231 eclebravit, et. feria. quinta. in Coena. Domini proxima * 

Gloue--.— Pchiriina selemmiter conseeravit. Transacti- iique fere 

tbi?! amatuordecit " annis iste Thomas ex lew seculo mae 

125^. ravit od Deoniuinumn svi kalendas Januari, ameo 

videlieet. Domim milleimnio. cc.lv. 

A.D bean Lie Ups rales Jo nre a nbdeitis 

At bet 
Henry Huic stress [Lenrieus eyusdem loi prior. qui A 

pep Alexandre quarto postmodum — confirmatur? 
[ste abbas peroptimus quamvis ire alieno. usque. ad 
mille quadringentas marcas! fucrat. eneratus, in. brevi 

YN nt etiarn wd epe. * edeiwet en. videlicet quab- 

dam Bt ka^st «etiam, 0I bet hebtdoemads. [bel 

t A[^ ile Hart 42634. ' pro rima | vem, ied. 

* de bare atat om, hal. * Hec fius, tredecim 
!' Quas quidem dominus Wil 

wie de Whitechurcbe abbas [net ae ; -. 
ted confirmavit, videlicet, Ac. MEM 2 as ^n Wigers. » 
Add hed, Wharton's ABgl. Nac., vol. i. p 494. 

* pawjxsrum om. ibid. * quadr. marcas] 1,900 mere. 
* Facimjum] eclebrandum, itid. Ves. B. xv, fol. 19. 

' Instailed un St. Egvin's dag (29 
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tamen postea omnibus debitoribus integraliter satis- 
fecit, et interim per Dei gratiam sine novo mutuo 
honorabiliter vixit. Emit etiam a liberis hominibus 
quamplures redditus in locis diversis, quos post- 
modum ex assensu conventus, una cum aliis solu- 
tionibus per obedientiarios solvendis, ad recreationem 
singulorum in esu carnium, certis anni temporibus 
secunduin discretam providentiam faciendis, prudenter 
pariter et providenter assignavit, prout in quodam 
instrumento inde confecto, sigillo communi et abbatis 
sigillato et in thesauria reposito, plenius continetur? 
Et quia etiam redditus ad fabricam istius ecclesie? 
deputati sibi non sufficerent, ad quorundam  suppli- 
cationem pro insufficientia dicte fabrice relevanda, ob- 
ventiones et oblationes ad crucem sanctam in monas- 
terio provenientes conventui concessit. Ordinavit 
etiam ac benignissime assignavit quinquaginta solidos 
annuos, de terra quam emerat a Radulpho de Brat- 
fortone in sua prima novitate, ad sustentationem 
cujusdam capellani in monasterio Eveshamiz quotidie 
divina celebrantis, pro redemptione negligentie divina 
celebrandi siqua fuerit a fratribus in dicto monasterio 
commissa, et pro animabus dicti monasterii abbatum, 
fratrum, patrum et matrum, benefactorum et ejusdem 
ccrobii fundatorum. Iste etiam abbas acquisivit tres 
capas, unam de rubeo serico manibus consutam cum 
albis columbis et floribus liliorum aureis, et aliam 

de baudekino confectam scalopibus aureis et flosculis 
liliorum de rubeo serico omnino textam, et tertiam 

de rubeo examito qua capellani abbatis utuntur 
quum abbas revestitus fuerit. Acquisivit etiam duas 
casulas, unain de rubeo serico etiam manibus consutam 
cum albis columbis post tergum, et aliam de albo 
baudekino, cum avibus aureis rostra de serico viola- 

— —  ———— —— o — ———————————M —————— M —  —À 

! “Nota de A pello," rubric in marg. 3 istius ecclesie] Eveshamig ec- 
: prout..... continetur] om. | clesie. Ibid. 

Harl. 3763. 

1256-63. 
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tico! habentibus supertentam. Et sex albas et duae 

olas culi iianipulis ; unatiu de "Five violati: re, nbus 

aureis ct episeopis ot) florthus "Uupertextis, (e? vVir»h 

vatnito. subtectam, et. aliat de diversis wric:s et 

diversis. seutis inanibus. consutam. Diepitav;t. etiam 

conventui od. anniversarii suuin vignnti sio de 

terra. Hugonis. Dbartram de Bratforten, et. electi sv nag 

deena solidos de reditu n Evesham Joups ri bape 

crozandos, (uui autetn septem annis hane ev jeniA2D 

prudenter an strenue 2zubernasset, feiciter IniQTAV;U Pe | 

Domamui, tdus Neovembrs. anno vedeneet Dues 

millesimi: coin 

I^" (py rates Mi se ene de Wash: 

Defuncto Vero Ite ]l:iudabiliÀ nbibate Henrico vacavit 

ecelesia dieta feres per tres annes? — Tandem cirea fotum 

«neta: Crucis in autumno, anno videlieet. D-anini goil- 

lesimo ecdiNvi venit Punmtus. Ottobnus apod Ev-ham 
et constituit. monachis ibidem oan abbatem: 3 minum 

Williclinm de Wytechurehe quondam. menaehum de 
Pereelhiore ]^tea abbatem de Aleetur. |-*te nhclas rati- 

fieavit et eenfitinavit sex marcas quas. Themas. de 

Gleneetur abbas ernditnavit et. assignavit ler mane 

horsariorin o conventus. Eveshamie ad cpus ¢juedem 
eonventtius de eccles d: Honyberne nemine pen- 

"iens annuatim percipiendas.  Confirmavit etiam seza- 

ginta ct dicem alil anti nedilhitu- ide nove Incte- 

mento qmatris Recinaldi de. [ntéb-aris-* tune -acristee 

Bvesharine. wd 2ue-tentitionem uncis eere: die noertg- 

que apiibettis an lhenere -anetp Wistani et aliceam — 

sanetorum oot unus. baspadis (do neete andentse ims 

pulpite corm erties et a-omavit. prvdictum anngusmmes 

redditutu eter sa rrRtarie ado sustentationem — prandie— 

0o d'h $5, M. I 13  . . . dams; pef exclu 

TN cii oe, cA djarn o, 635 ce dind. 
vs 3 and 22» |o t Iatebasree ; Inteberge, Harl 376—732 
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torum. Acquisivit etiam terram quandam cum perti- Ap, 
nentiis et prato in villa de Bereforde una cum advo- 1266-82. 
catione ecclesie de Bereforde, et asssignavit eam elee- 
mosynarie, cum omnibus proficuis et emolumentis que 
de dictis terris et prato cum pertinentiis evenire po- 
terint, ad suum anniversarium faciendum. Emit etiam 
alios redditus in Evesham, Bengeworthe, et Badeby 
et Ambresley, ex quibus quidem viginti solidos assig- 
navit ad recreationem conventus in die anniversarii 
sui Iste etiam abbas comparavit de domino Willielmo 
de Bello Campo comite Warwichy:e manerium de Benge- 
worthe, cum terris et tenementis et omnibus ad dictum 
manerium pertinentibus. Acquisivit etiam huic eccle- 
sire duas capas, unam de examito purpureo cum vinea 
aurea supertextam, et aliam de rubeo examito cum 
prophetis et regibus aureis et etiam vinea! super- 
textam, et unam casulam de albo serico cum duabus 
tunicis de consimili panno, et unam albam bonam. 
Iste etiam abbas primitus inter confratres istius eccle- 
sie sacerdotio promotos prichpottos? participari ordi- 
navit: cuilibet, videlicet, monacho hujus ccenobil in 
presbyterum ordinato, absque alia cervisia? sibi depu- 
tata, omni septimana duos prichpottos, octo lagenas 
cervisixe? continentes, de communi cellario * percipiendas ; 
prior vero quatuor qualibet septimana accipiat sex- 
decim lagenarum. Et postquam sexdecim annos iste 
abbas huie ecclesi; prudenter preefuisset® tertio nonas His death, 
Augusti? vitam istam temporalem pro «terna commu- 3 AME 
tavit," anno videlicet Domini millesimo ducentesimo 
octogesimo secundo.